АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019 №9 858

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 14.09.2011 № 1109 «О создании административной

комиссии Качканарского городского округа»

В соответствии с Законом Свердловской области от 14.06.2011 № 52—

03 «Об административных правонарушениях на территории Свердловской

области», в связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом

Качканарскогогородского округа, АдминистрацияКачканарского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского

городского округа от 14.09.2012 № 1109 «О создании административной

комиссии Качканарского городского округа», в соответствии
с приложением

к настоящемупостановлению.
'

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

№“

0,5

‚пони

")

ш

мазо

‘

Глава городского О
А.А. Ярославцев

‚
е"'

Ткщфвфщоооцепь, : Един-"›, лСиршмтц№21-шз—91.№захватив за… 119 «: д.ц-3.2519. :шт::

Приложение
к постановлениюАдминистрации
Качканарского городского округа

от 30.08.2019 № 858
«О внесенииизменений в

постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от

14.09.2011 №9 1109 «О создании
Административнойкомиссии

качканарского городского округа»

СОСТАВ
АдминистративнойкомиссииКачканарского городского округа

Румянцев
ВасилийАнатольевич

Вепрева
ОльгаДмитриевна

Солодянкина
ПолинаАндреевна

Члены комиссии:
Кухлевский
АлександрНиколаевич

Касимов
Кирилл Наилович

Прилуцкая
Валерия Сергеевна

Бячков
ЮрийНиколаевич

- первый заместитель главы администрации
городскогоокруга, председатель комиссии;

— начальник отдела по правовой работе и
муниципальной службе администрации
городского округа, заместитель председателя
комиссии;

— эколог по санитарному надзору отдела
городского хозяйства и транспорта
Муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства», секретарь комиссии;

- заместительначальникаМежмуниципального
отдела МВД России «Качканарский» (по
согласованию);

- Начальник управления стратегического
развития администрациигородского округа;

- ведущий специалист отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, мобилизационной подготовки и
безопасности администрации городского
округа;

- председатель Думы Качканарского
городскогоокруга.